



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6289 / 2019

Proveedor	Información
Empresa: DISTRIBUIDORA SEGUEL LIMITADA RUT: 96.940.460-5 Dirección: SAN DIEGO 602 Fono: 6714973 Email: libreriaseguel@hotmail.com	Solicitante: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA N° Req.: 6458 Fecha: 15/02/2019 Condición de pago: 30 días Comprador: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA Centro de costo: 311 Jardín Infantil Peumayen Programa: 30001 Gastos Corrientes Menores Email: CAMILA.ALDEA@CORESAM.CL

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500100912	ACOCLIP CAJA X 50UN	10,000	540,000	5.400
1001000216	ANILLADORA	1,000	48.600,000	48.600
500100678	CAJA APRIETA PAPELES 19MM	10,000	192,000	1.920
500100877	ARCHIVADORES TORRES (VERDE Y AZUL)	20,000	2.320,000	46.400
500100913	ARCHIVADORES COLORES OFICIO TORRE	20,000	2.320,000	46.400
500100914	ARCHIVADORES NEGRO TORRE	10,000	2.320,000	23.200
500100358	SILICONA BARRA DELGADA	250,000	68,000	17.000
500100359	SILICONA BARRA GRUESA	250,000	88,000	22.000
500100258	BOLSAS DE ELASTICO DE BILLETE	6,000	2.450,000	14.700
500100130	BORRADOR PIZARRA	15,000	398,000	5.970
500100795	CABLE AUXILIAR	6,000	2.290,000	13.740
500100687	CABLE HDMI	4,000	3.490,000	13.960
500100818	CAJA APRIETA PAPELES 25MM	4,000	336,000	1.344
500100895	CAJA DE CLIPS METALICOS 33MM X 100UN	10,000	144,000	1.440
500100898	CORCHETES, CAJA X5000UN	15,000	360,000	5.400
500100804	CAJA DE LAPIZ PASTA AZUL 50UN BIC	10,000	6.850,000	68.500
500100451	CORRECTOR CAJA 12 UND LAPIZ BEIFA	6,000	3.960,000	23.760
500100901	MAGIC CLIPS 13MM	4,000	798,000	3.192
500100915	CAJA VISORES PLASTICOS X 50UN	6,000	762,000	4.572
500100916	CAJA DOBLE CLIP 11/4 32MM	10,000	468,000	4.680

Conchalí, Viernes 15 de Febrero del 2019



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6289 / 2019

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500100917	CAJA DOBLE CLIP 2"	10,000	1.068,000	10.680
500100879	CALCULADORA 10 DIGITOS, HL-820 CASIO	5,000	2.280,000	11.400
500100918	CARPETA COLOR ROJO	5,000	82,000	410
500100013	CARPETA CON ELASTICO	6,000	396,000	2.376
500100880	CARPETA CON FUNDAS PLASTICAS, 20 UN	6,000	1.280,000	7.680
500100881	CINTA DE EMBALAJE TRANSP. 2" USATAPE	35,000	224,000	7.840
500100677	CINTA MASKIN COLOR NATURAL	25,000	460,000	11.500
500100896	CINTA MASKING 2CMS COLOR	25,000	860,000	21.500
500100388	CINTA DOBLE CONTACTO 18X20 SELLO	25,000	708,000	17.700
500100897	CLIP 32MM CAJA X 12UN	10,000	468,000	4.680
500100831	CORCHETERA AUCA	4,000	1.740,000	6.960
500100883	CAJA CORCHETES PARA ENGRAPADORA	10,000	890,000	8.900
500100920	CORRECTOR LIQUIDO PUNTA METALICA LIQUID PAPER	10,000	866,000	8.660
500100921	CUADERNO COLLEGE, TORRE	60,000	798,000	47.880
500100032	CUADERNO UNIVERSITARIO 100 HJS	15,000	808,000	12.120
500100899	CUCHILLO CARTONERO GRANDE, UNIDAD	5,000	1.581,000	7.905
500100034	DEDO DE GOMA	10,000	72,000	720
500100636	DESTACADORES COLORES	15,000	212,000	3.180
500100524	ENGRAPADORA DE METAL POWER	4,000	5.800,000	23.200
500100836	ESTUCHE	4,000	480,000	1.920
500100922	FORRO COLLEGE AMARILLO/VERDE, UNIDAD	60,000	90,000	5.400
500100104	FUNDA PLASTICA CARTA	500,000	17,000	8.500
500100099	FUNDA OFICIO	500,000	17,000	8.500
500100900	GOMA DE BORRAR FACTIS	108,000	110,000	11.880
500100797	CAJA 100 LAM. TERMOLAMINADORAS 0.5 TAM.DOUBLE CARTA	10,000	23.568,000	235.680
500100796	CAJA 100 LAM. TERMOLAMINADORA 0.5 TAMAÑO CARTA	10,000	7.490,000	74.900
500100798	CAJA 100 LAM. TERMOLAMINADORAS 0.5 TAMAÑO OFICIO	10,000	8.750,000	87.500
500100866	RESMA OFICIO HOJAS DE COLORES	15,000	7.330,000	109.950
500100923	HOJAS DE COLORES RESMA CARTA	15,000	6.210,000	93.150
500100924	LAPIZ GEL COLORES	4,000	576,000	2.304



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6289 / 2019

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500100040	LAPIZ PASTA ROJO	4,000	139,000	556
500100037	LAPIZ GRAFITO 12UN	10,000	552,000	5.520
500100513	LAPIZ PASTA AZUL PUNTA FINA BIC	10,000	151,000	1.510
500100047	LOMO ARCHIVADORES	10,000	396,000	3.960
500100925	MARCADOR METALICO SHARPIE	30,000	798,000	23.940
500100199	PLUMON RECARGABLE PIZARRA	10,000	1.066,000	10.660
500100846	MICA TRANSPARENTE TAMAÑO CARTA	100,000	54,000	5.400
500100926	OPALINA COLOR MADERA	100,000	84,000	8.400
500100530	OPALINA AMARILLA	100,000	84,000	8.400
500100385	OPALINA BLANCA	100,000	49,000	4.900
500100473	ESTUCHE DE PAPEL FOTOGRAFICO X 20 UND	5,000	1.600,000	8.000
500100927	PAQUETE STICKER	5,000	790,000	3.950
500100902	PQTES. DISEÑOS GOMA EVA	30,000	615,000	18.450
500100630	PAQUETE DE SEPARADORES CARTA	25,000	120,000	3.000
500100629	PAQUETES DE SEPARADORES OFICIO	25,000	120,000	3.000
500600455	PENDRIVE 32GB KINGSTONS	10,000	4.875,000	48.750
500100853	PERFORADORA AUCA	5,000	1.990,000	9.950
500100928	PERFORADORAS CON DISEÑOS	10,000	6.590,000	65.900
500100456	PILAS DURACELL AA	10,000	493,000	4.930
500100903	SUJETADORES CON IMAN SET	5,000	1.900,000	9.500
500100459	PISTOLA DE SILICONA GRANDE	4,000	6.075,000	24.300
500100460	PISTOLA DE SILICONA CHICA	3,000	2.835,000	8.505
500100904	PORTA MAGIC CLIPS	4,000	798,000	3.192
500100070	PORTA SCOTCH	4,000	1.248,000	4.992
500100862	POST-IT DE DISTINTOS COLORES	30,000	246,000	7.380
500100888	PLUMON CROMOMARKET PUNTA GRUESA, GIOTTO	5,000	469,000	2.345
500100929	PLUMONES INDELEBLE, NEGRO FINO SHARPIE	10,000	576,000	5.760
500100930	PLUMONES INDELEBLE, NEGRO GRUESO LUXOR	10,000	1.460,000	14.600
500100906	PLUMONES PERMANENTES FULTONS	10,000	178,000	1.780
500100265	REGLA DE 30 CM	5,000	112,000	560



Corporación Municipal de Conchall

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6289 / 2019

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500100452	RESMA DE HOJAS CARTA	30,000	2.230,000	66.900
500100453	RESMA HOJAS OFICIO	30,000	2.625,000	78.750
500100159	REPUESTOS DE CUCHILLO CARTON	5,000	390,000	1.950
500100073	SACACORCHETE	5,000	212,000	1.060
500100891	SCOTCH CHICO GRUESO 18X30 SELLO	30,000	112,000	3.360
500100507	SOBRE TAMAÑO AMERICANO	30,000	14,000	420
500100163	SOBRE CARTA	30,000	14,000	420
500100907	SOBRES ETIQUETAS AUTOADHESIVAS BLANCAS	10,000	360,000	3.600
500100908	SOBRES ETIQUETAS AUTOADHESIVAS COLORES	10,000	680,000	6.800
500100081	SOBRE OFICIO	30,000	64,000	1.920
500100909	SUJETADOR DE PAPEL	20,000	1.200,000	24.000
500100911	TARJETA DE RELOJ CONTROL A-2 BX-1500	50,000	32,000	1.600
1001000217	TERMOLAMINADORA CARTA-OFICIO-DOBLE CARTA GBC1	1,000	30.531,000	30.531
500100892	TIJERA DE ADULTO UNIDAD (MAPPED)	5,000	2.400,000	12.000
500100893	TIJERAS GRANDES, UNIDAD TORRE	5,000	940,000	4.700
500100475	TIJERAS ZIC ZAG BARRILITO	10,000	1.580,000	15.800
500100509	TINTA PARA TIMBRE NEGRA	3,000	320,000	960

Dirección de envío	Totales	Detalle
Avenida Guanaco # 2531 Conchall	Sub Total:	1.804.014
	Descuento:	0
Observaciones	Sub Total con Descuento:	1.804.014
	Total IVA:	342.763
	Total:	2.146.777

V° B° ABASTECIMIENTO

V° B° D.A.F.

V° B° SECRETARIO GENERAL

Conchall, Viernes 15 de Febrero del 2019